
UCHWAŁA NR XXXIV/280/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu na 
lata 2016 – 2018, uchwalonego uchwałą Nr XVIII/153/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu na 
lata 2016 – 2018 opracowanego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 328) na wniosek Wójta;

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmian w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu na lata 
2016 –2018, uchwalonego uchwałą Nr XVIII/153/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu na lata 2016 – 
2018 opracowanego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu, zwanego dalej planem, 
w następujący sposób: Tabela w punkcie IV planu – Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, pkt 2 – 
Potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu w zakresie rozwoju istniejących sieci 
i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w latach 2016-2018, otrzymuje brzmienie:Sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne

Lp. Nazwa zadania Nakłady w 2016 r.
[zł]

Nakłady w 2017 r.
[zł]

Nakłady w 2018 r.
[zł]

1.
Budowa sieci wodociągowej        
w rejonie ul. Jesionowej i Ks. 

Żydka w Radostowicach 
30.000 30.000 30.000

2.
Budowa sieci wodociągowej        
w rejonie ul. Kombatantów                       

w Rudziczce    
0  0 20.000

3.
Budowa sieci wodociągowej                      

w rejonie ul. Bartniczej                               
w Radostowicach – II etap 

0 0 20.000

4.
Budowa sieci wodociągowej                     

w rejonie ul. Malinowej i Spornej                    
w Radostowicach – II etap

0 0 30.000

5.
Budowa sieci wodociągowej                     

w rejonie ul. Topolowej 
(odgałęzienie) w Kobielicach

5.000 0 0

6.
Budowa sieci wodociągowej                      

w rejonie ul. Prostej (odgałęzienie) 
w Mizerowie – II etap

0 0 33.000

7.
Budowa sieci wodociągowej                         

i kanalizacyjnej przy ul. Szkolnej, 
Dolnej i L.Witoszy – II etap 

2.000 0 0

8.
Budowa sieci wodociągowej                           

i kanalizacyjnej przy ul. Kruczej                 
w Rudziczce – II etap

0 0 5.000 

Id: B37139CC-1769-45C8-A4D1-1D3E41E184FE. Podpisany Strona 1



9.
Budowa sieci wodociągowej przy 

ul. Mlecznej w Mizerowie – II etap 0 0 10.000 

10.
Budowa sieci wodociągowej przy 

ul. Wyzwolenia – odgałęzienie 
w Mizerowie       (rejon ZSP 

Mizerów)

40.000 0 0 

11.
Budowa sieci wodociągowej przy 

ul. Pochyłej w Kobielicach 10.000 0 0

12.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Suszcu w rejonie ul. Szkolnej (do 

Kol. Podlesie)
60.000 200.000 100.000

13.
Budowa sieci wodociągowej                       

i kanalizacji sanitarnej w rejonie                
ul. Napieralskiego (południe)                    

w Rudziczce – II etap

0 0 30.000

14.
Budowa tzw. sięgaczy 

wodociągowych i kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Suszec

100.000 100.000 100.000

15.
Budowa sieci wodociągowej przy  

ul. Młyńskiej – odgałęzienie                       
w Mizerowie

7.000 55.000 0

16.
Budowa sieci wodociągowej przy 

ul. Potoczek w Mizerowie 18.000 0 0

17.
Budowa sieci wodociągowej                         

i kanalizacji sanitarnej w rejonie                  
ul. Spółdzielczej w Rudziczce

0 75.000 0

18.
Budowa sieci wodociągowej                   

w rejonie ul. Pszczyńskiej                        
w Radostowicach (odgałęzienie)

24.000 0 0

19.
Budowa sieci wodociągowej                     

w rejonie ul. Zbożowej                               
w Kobielicach

3.500 18.500 0

20.
Budowa sieci wodociągowej                      

w rejonie ul. Nierad (odgałęzienia) 50.000 0 0

21.
Budowa sieci wodociągowej                      
w rejonie ul. Napieralskiego                      
w Rudziczce (odgałęzienie – 

północ, strona zachodnia)

29.000 0 0

22.
Budowa sieci wodociągowej                     

w rejonie ul. Wyzwolenia                          
w Mizerowie (odgałęzienie – rejon 

Borki)

0 0 18.000

23.
Budowa sieci wodociągowej                       

i kanalizacji sanitarnej w rejonie              
ul. Szkolnej w Rudziczce 

(odgałęzienie – rejon kościoła)

40.000   0 0

24.
Budowa sieci wodociągowej                        

i kanalizacji sanitarnej w rejonie               
ul. Szkolnej w Rudziczce (odcinek 

za przepompownią P1)

40.000   0 0

25.
Budowa sieci wodociągowej                      
w rejonie ul. Czarkowskiej                        

w Radostowicach
70.000 50.000 65.000

26.
Budowa sieci wodociągowej                         

i kanalizacji sanitarnej w rejonie                    
ul. Wielodroga w Suszcu 

(odgałęzienie)

0 156.000 0

27.
Budowa sieci wodociągowej                          

i kanalizacji sanitarnej w rejonie       
ul. Kruczej do Pogodnej                                  

i Napieralskiego w Rudziczce

0 30.000 30.000

Id: B37139CC-1769-45C8-A4D1-1D3E41E184FE. Podpisany Strona 2



28.
Budowa sieci wodociągowej                      

w rejonie ul. Baraniok i Tęczowej                     
w Rudziczce (odgałęzienie)

0 5.880 24.000

Razem: 528.500 720.380 515.000

§ 2. 

Pozostała treść planu nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: B37139CC-1769-45C8-A4D1-1D3E41E184FE. Podpisany Strona 3




